REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PERMET

TAKIM ME BANORE BIZNESE DHE GRUPE INTERESI PER HARTIMIN E BUXHETIT 2026 SI DHE

PBA 2026-2028

Bazuar né Ligji 139/2015 “Pér vetqgeverisjen vendore”, Ligji 9632 daté 30.10.2006 “Pér sistemin e
taksave vendore” | ndryshuar, “Ligji 119/2014 “Pér té drejtén e informimit” dhe Ligji 146/2014 “Pér
njcftimin dhe konsultimin publik”. Bashkia Pérmet, Kryetarja e saj Zj. Alma Hoxha ka nisur konsultimin
me publikun né lidhje me pérgatitjen e buxhetit 2026 si dhe PBA 2026-2028.
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Takimet kané si synim mbledhjen e opinioneve dhe syzgjerimeve né lidhje me hartimin e buxhetit 2026
dhe PBA 2026-2028. Né kété takime kané marré pjesé banoré, biznese dhe grupe té ndryshme interesi.
Ne date L4 /L0F/2025, takimi  u  zhvilua  né  NIA Lraslar
fshati /ﬂ,.o \C_on

Né kété dégjesé té hapur banorét biznese dhe grupe té ndryshme interesi kané renditur njé sere
kérkesash si méposhté, né ményré qé ato té béhen pjesé e buxhetit 2026 dhe PBA 2026-2028.
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